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RESIDENCIAL ICONO MARTIN MENDALDE 

12 DEPARTAMENTOS

4 NIVELES. 3 DEPARTAMENTOS POR PLANTA

3 RECAMARAS

3 BAÑOS

2 CAJONES DE ESTACIONAMIENTO POR DEPARTAMENTO

DESARROLLO HABITACIONAL



Martín Mendalde 1055,Colonia Del Valle Centro, CDMX.

• Amplia calle concamellón
• Exclusiva Zona habitacional
• Servicios y restaurantes a los 

alrededores
• Rápidasvíasdeacceso
• Medios detransporte
• Seguridad

UBICACIÓN



CORTE LONGITUDINAL



PLANTA BAJA



PLANTA TIPO



PLANTA ROOF GARDEN

1

6
5

432



PLANTA SEMI SOTANO 
ESTACIONAMIENTO



• RENDERS INTERIORES
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